Sistemas de Audio Evacuación
10
EVAX25EMR Amplificador 25W no inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo4 998 143 781
 Código de Modelo Código de Pedido Descripción
EVAX   Sistema de Audio
Evacuación
EVAX25R Amplificador 25W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo4 998 143 785
EVAX25R/4Z Amplificador 25W inc. repetidor dig. de
mensaje, micrófono rojo, 4 zonas4 998 143 783
EVAX25R/8Z Amplificador 25W inc. repetidor dig. de
mensaje, micrófono rojo, 8 zonas4 998 143 784
EVAX50R Amplificador 50W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo4 998 143 810
EVAX50R/4Z Amplificador 50W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 4 zonas4 998 143 773
EVAX50R/8Z Amplificador 50W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 8 zonas4 998 143 774
EVAX50R/12Z Amplificador 50W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 12 zonas4 998 143 771
EVAX50R/16Z Amplificador 50W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 16 zonas4 998 143 772
EVAX100EMR Amplificador 100W no inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo4 998 143 818
EVAX100R Amplificador 100W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo4 998 143 812
EVAX100R/4Z Amplificador 100W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 4 zonas4 998 143 814
EVAX100R/8Z Amplificador 100W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 8 zonas4 998 143 813
EVAX100R/12Z Amplificador 100W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 12 zonas4 998 143 816
EVAX100R/16Z Amplificador 100W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 16 zonas4 998 143 815
EVAX150EMR Amplificador 150W no inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo4 998 143 804
EVAX150R Amplificador 150W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo4 998 143 805
EVAX150R/12Z Amplificador 150W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 12 zonas4 998 143 806
EVAX150R/16Z Amplificador 150W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 16 zonas4 998 143 807
EVAX200EMR Amplificador 200W no inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo4 998 143 792
EVAX200R Amplificador 200W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo4 998 143 797
EVAX200R/8Z Amplificador 200W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 8 zonas4 998 143 796
EVAX200R/12Z Amplificador 200W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 12 zonas4 998 143 794
EVAX200R/16Z Amplificador 200W inc. repetidor dig. de
mensaje y micrófono rojo, 16 zonas4 998 143 795
El sistema de evacuación por voz EVAX y los paneles de
expansión proporcionan una variedad de opciones que
pueden ser fácilmente agregadas a una central de